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Już dziś w Olsztynie rozpoczynają się pływackie Zimowe Mistrzostwa Polski

juniorów młodszych. W gronie 14-latków nie zabraknie reprezentantów

SKP Barakuda.

Zawody w Olsztynie potrwają do niedzieli, a my trzymamy kciuki za podopiecznych

Bartosza Staneckiego i Wojciecha Szlęzaka. Poniżej krótki przegląd naszej kadry.

W rywalizacji na dystansie 50 metrów stylem dowolnym dziewcząt do walki o

poprawę swoich osiągnięć czasowych, a przede wszystkim do walki o medale stanie

5 naszych reprezentantek. „Kraulem” popłyną tu: Antonina Wiśniewska, Hanna

Stanecka, Aleksandra Sierpień, Barbara Gmiter oraz Weronika Latała. Ta ostatnia to

aktualna stypendystka Gminy Starachowice. Weronika może pochwalić się

rekordem życiowych na poziomie 27.41. Taki czas pozwala jej myśleć o walce

medalowej.

W kategorii chłopców na tym samym dystansie Starachowicki Klub Pływacki

Barakuda reprezentuje również piątka zawodników. Kacper Nowak, Jakub Wypchło,

Tomasz Kraczkowski, Filip Skierniewski oraz Jakub Barański to nasi reprezentanci

podczas zawodów w Olsztynie.

W konkurencji 50 metrów stylem klasycznym Barakudę reprezentują trzy

zawodniczki. Swoje umiejętności w „żabce” zaprezentują Julia Dziwosz, Aleksandra

Sierpień oraz Julia Ofman (druga z aktualnych gminnych stypendystek w klubowej

kadrze).

Trzech reprezentantów będziemy mieli również w męskiej odmianie żabki. W

klasyku na 50 metrów popłyną Kraczkowski, Skierniewski oraz Wypchło.

W stylu motylkowym na 100 metrów trzymamy mocno kciuki za udane występy

Weroniki Latały oraz Barbary Gmiter. Ta druga popłynie w ostatniej serii

eliminacyjnej, a jej rekord życiowy wynosi 1.07.40. Ta sama dwójka popłynie

również na dystansie o połowie krótszym.

W konkurencji chłopców w stylu motylkowym trzymamy mocno kciuki za wszystkich

zawodników, ale szczególnie dobre wyniki powinien uzyskać Filip Skierniewski (czas

28.07).

Swoje szanse na olsztyńskiej pływalni na dobry wynik mistrzowski powinni mieć

również: Jakub Barański (100 i 200 metrów stylem dowolnym oraz 100 m stylem

grzbietowym), Weronika Latała (50 metrów, grzbietowy), Julia Ofman (100 i 200

metrów, zmienny), Hanna Stanecka (100 m, grzbietowy), Filip Skierniewski (200

metrów, styl klasyczny).

W sumie rozegranych zostanie 38 konkurencji, a nasz klub zaliczy 57 osobostartów.
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